
２０１３年７月 

お客様各位 

 

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

カスタマサポート 

 
システム変更に伴う部品販売窓口一部休止のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社よりご提供致しております、アミューズメント用部品販売サイト「パーツサポート

ＮＥＴ」にて下記の期間、業務を休止する事となりましたので、ご案内申し上げます。 

 

 「パーツサポートＮＥＴ」をご利用のお客様におかれましては、大変ご不便をお掛け致します

が、何卒事情ご賢察の上ご了承の程、お願い申し上げます。 

 

 また、本期間内におきましては、ＦＡＸにてご注文をお受け致しますが、システム変更に伴う

影響やご注文の集中など、対応遅延も予測されますので、定期消耗部品などは早目のご用命など

ご協力賜ります様、かさねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

休止受注窓口 

「パーツサポートＮＥＴ」窓口 

https://www.sls-net.co.jp/e-site/index.html 

休止期間 

2013 年 7 月 31 日(水) 18：00 ～ 8 月 7 日(水) 10：00 まで 

休止期間中のご注文先（ＦＡＸ） 

ＦＡＸ番号 ： ０３－３７４１－４４１１ 
FAX フリーダイヤル：０１２０－０１１－４２２ 

お問い合わせ窓口 
フリーダイヤル（総合受付） 

０１２０－４１２－１５９ 

※お問い合わせは、ガイダンス１番にて承ります。 

以上 


